Комитет  Администрации   Красногорского   района

Алтайского края по образованию

Приказ

13.02.2020                                                                                                        № 31

с. Красногорское

О внесении изменений

и   дополнений

 В связи с изменениями кадрового состава комитета Администрации

района по образованию,

п р и к а з ы в а ю:

       1.Внести изменения в приказ комитета Администрации района по

образованию №216 от 27.12.2019 « Об утверждении плана работы комитета

Администрации района по  образованию  на 2020 год»(прилагается).

       2. Специалистам   комитета   по   образованию,   ответственным   за

направления  деятельности, указанной в данном приказе, следить за

соблюдением сроков контроля и  своевременно  издавать  приказы  о

проведении  тематического  контроля  в  отношении  учреждений,

подведомственных комитету Администрации  района  по образованию.

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета  по образованию                                    О.Л.Гусева

С приказом ознакомлены:

                                                                                                  Букреева А.А.

                                                                                                   Глухов В.В.

                                                                                                   Зоркина Л.Г

                                                                                                   Маковка З.В.

                                                                                    Матико Н.М.

                                                                                                   Пьянкова М.А.

                                                                                                   Ожогина  Д.Н.

                                                                                                   Неверова К.В.